



Burmistrz Miasta Ostróda
Zbigniew Michalak
e-mail: um@um.ostroda.pl
89-642-94-00

Nasz znak: GK.1431.2.2020

Ostróda, dnia 31 stycznia 2020 r.

Michał Iszoro
obywatelskipatrol@tutanota.com

W odpowiedzi na wniosek z dnia 18.01.2020r. (data wpływu 20.01.2020r.) o udzielenie informacji publicznej informuję j.n :

Punkt nr 1:

Udostępnienie dotychczasowego (obowiązującego do 31.12.2019 r.) porozumienia pomiędzy Zarządem Powiatu Ostródzkiego, a Burmistrzem Miasta Ostróda w sprawie przekazania zarządzania ulicami będącymi drogami powiatowymi na terenie miasta Ostróda

Odpowiedź:

W załączeniu przesyłam:

- a) Porozumienie zawarte w dniu 12.12.2017 r. w Ostródzie, pomiędzy Zarządem Powiatu w Ostródzie, a Burmistrzem Miasta Ostróda w sprawie przekazania zarządzania ulicami będącymi drogami powiatowymi na terenie miasta Ostródy;
- b) Aneks nr 1 do porozumienia zawartego 12.12.2017 r. w sprawie przekazania zarządzania ulicami będącymi drogami powiatowymi na terenie miasta Ostródy, zawarty w dniu 12.04.2018 r. w Ostródzie, pomiędzy Zarządem Powiatu w Ostródzie, a Burmistrzem Miasta Ostróda;
- c) Aneks nr 2 do porozumienia zawartego 12.12.2017 r. w sprawie przekazania zarządzania ulicami będącymi drogami powiatowymi na terenie miasta Ostródy, zawarty w dniu 09.08.2018 r. w Ostródzie, pomiędzy Zarządem Powiatu w Ostródzie, a Burmistrzem Miasta Ostróda;
- d) Aneks nr 4 do porozumienia zawartego 12.12.2017 r. w sprawie przekazania zarządzania ulicami będącymi drogami powiatowymi na terenie miasta Ostródy, zawarty w dniu 18.12.2018 r. w Ostródzie, pomiędzy Zarządem Powiatu w Ostródzie, a Burmistrzem Miasta Ostróda;
- e) Aneks nr 5 do porozumienia zawartego 12.12.2017 r. w sprawie przekazania zarządzania ulicami będącymi drogami powiatowymi na terenie miasta Ostródy, zawarty w dniu 18.07.2019 r. w Ostródzie, pomiędzy Zarządem Powiatu w Ostródzie, a Burmistrzem Miasta Ostróda;

W numeracji aneksów wkradł się błąd , pominięto cyfrę 3.



URZĄD MIEJSKI W OSTRÓDZIE
14-100 Ostróda, ul. A. Mickiewicza 24
Sekretariat: tel. 89 642 94 50, faks 89 642 94 01, e-mail: um@um.ostroda.pl
www.ostroda.pl

Punkt nr 2:

Udostępnienie sprawozdań z wykorzystania środków finansowych z wyszczególnieniem konta dochodów (zajęcie pasa drogowego, umieszczenie reklamy w pasie drogowym). Sprawozdania złożone przez Burmistrza Miasta Ostróda do Zarządu Powiatu w Ostródzie za I i II półrocze 2019 roku.

Odpowiedź:

W załączeniu przesyłam:

- a) Sprawozdanie z wykorzystania środków finansowych na ulice powiatowe za okres od 01.01.2019 r. do 30.06.2019 r.
- b) Sprawozdanie z wykorzystania środków finansowych na ulice powiatowe za okres od 01.07.2019 r. do 31.12.2019 r.
- c) Korekta sprawozdania z wykorzystania środków finansowych na ulice powiatowe za okres od 01.07.2019r. do 31.12.2019r.

Punkt nr 3:

W jaki sposób zakończyło się dotychczasowe porozumienie?

- a) Czy zostało ono wypowiedziane przez przekazującego zadania (Zarząd Powiatu Ostródzkiego) z zachowaniem okresu wypowiedzenia? Jeśli tak, to proszę o udostępnienie dokumentu zawierającego wypowiedzenie.
- b) Czy zostało ono rozwiązane przez Zarząd Powiatu Ostródzkiego, ze względu na naruszenia postanowień porozumienia?
- c) W inny sposób. Jaki?

Odpowiedź:

Porozumienie pomiędzy Zarządem Powiatu w Ostródzie, a Burmistrzem Miasta Ostróda w sprawie przekazania zarządzania ulicami będącymi drogami powiatowymi na terenie miasta Ostródy wygasło wraz z upływem terminu obowiązywania.

Punkt nr 4:

Jaki okres obejmowało dotychczasowe porozumienie? Czy w porozumieniu widniała data jego zakończenia? Jeśli tak, to jaka?

Odpowiedź:

Porozumienie zostało zawarte na okres od 01.01.2018 roku do 31.12.2019 roku

Punkt nr 5:

Negocjacje w sprawie przedłużenia porozumienia, lub zawarcia nowego, które mogłoby obowiązywać od 1 stycznia 2020 roku:

- a) Proszę o podanie liczby spotkań zainteresowanych stron z datami, w których się odbyły.
- b) Proszę o udostępnienie całej korespondencji między obiema stronami ww. negocjacji
- c) Proszę o podanie jakie działania zostały przeprowadzone z Państwa strony, które miałyby na celu przedłużenie porozumienia, lub zawarcie nowego.

Odpowiedź:


a) Spotkanie, w sprawie zawarcia nowego porozumienia odbyło się 23.05.2019r.

b) i c) W załączeniu przesyłam nw. pisma:

- 1) pismo znak: DT.4130.89.2019.SP z dnia 28.10.2019 r. (data wpływu: 30.10.2019 r.) w sprawie porozumienia w sprawie przekazania ulic powiatowych w obrębie miasta Ostróda;
- 2) pismo znak: GK.7021.89.2019 z dnia 04.10.2019 r. (data wpływu: 04.10.2019 r.) ws. porozumienia ulic powiatowych w obrębie miasta Ostróda;
- 3) pismo znak: DT.4130.89.2019.SP z dnia 10.09.2019 r. (data wpływu: 11.09.2019 r.) ws. porozumienia w sprawie przekazania ulic w m. Ostróda;
- 4) pismo znak: GK.7021.89.2019 z dnia 20.08.2019 r. ws. porozumienia w sprawie przekazania ulic powiatowych w obrębie miasta Ostróda;
- 5) pismo znak: DT.4130.89.2019.SP z dnia 31.07.2019 r. (data wpływu: 31.07.2019 r.) ws. porozumienia w sprawie przekazania ulic w m. Ostróda

Z poważaniem

Z up. BURMISTRZA MIASTA


Sylwia Zambrzycka
Naczelnik Wydziału Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

Otrzymuje

1. Adresat

2. aa.